
ZARZĄDZENIE NR 109.2023 
BURMISTRZA MIASTA DĘBLIN 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny formalnej dokumentów złożonych 
przez kandydatów w ramach naboru kandydatów na członków Rady 

Nadzorczej Spółki Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Dęblinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1  
Powołuje się komisję w niżej wymienionym składzie, do oceny dokumentów złożonych przez 
kandydatów w ramach naboru na członków Rady Nadzorczej Spółki Miejski Zakład 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Dęblinie ogłoszonego na podstawie Zarządzenia 
nr 102.2023 Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 22 maja 2023 r.: 

1) Anna Wojdyła - Pawlak - Przewodnicząca komisji, 
2) Justyna Mazur - członek komisji, 
3) Marcin Daniel - członek komisji. 

§ 2  

Komisja w ramach powierzonych obowiązków wykona następujące czynności: 
1) Dokona otwarcia kopert z dokumentami złożonych przez kandydatów w odpowiedzi 

na ogłoszenie o naborze. 
2) Dokona oceny formalnej dokumentów złożonych przez kandydatów w odpowiedzi 

na ogłoszenie o naborze. 
3) Sporządzi protokół z oceny formalnej dokumentów złożonych przez kandydatów 

w odpowiedzi na ogłoszenie o naborze, celem przedłożenia Burmistrzowi Miasta 
Dęblin. 

4) Przygotuje informację o wynikach naboru a następnie przekaże ją kandydatom, którzy 
złożyli dokumenty w odpowiedzi na ogłoszenie o naborze. 

§ 3  

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


